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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (1) 

                                   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na:  „Całoroczne utrzymanie porządku i czystości 

terenów Zespołu Muzeum Zamkowego w Malborku” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną 

dalej PZP, Zamawiający - Muzeum Zamkowe w Malborku - przekazuje poniżej 

treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy do wykonania odchwaszczania jest możliwe zastosowania środków 

chemicznych. Jeśli tak to jakich?  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, iż w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 

do Umowy) wskazał sposób odchwaszczania poszczególnych powierzchni. 

Mogą to być „środki z wyeliminowaniem składników szkodliwych dla 

substancji zabytkowej”. Ponadto w Opisie Przedmiotu Zamówienia ujęta 

została informacją, iż „przed wykonaniem czynności odchwaszczania  

w pierwszej kolejności należy czynność uzgodnić z Zamawiającym wraz  

z informacją o stosowanym środku”.   
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Pytanie nr 2:  

Czy jest możliwość w okresie zimowym ustawienia skrzyń z piaskiem i 

żwirem na obszarze, na którym jest odśnieżanie?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wskazał możliwości  

w okresie zimowym ustawienia skrzyń z piaskiem i żwirem na obszarze, na 

którym jest odśnieżanie, co jest jednoznaczne z tym, że Zamawiający nie 

przewiduje takiej możliwości. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy na obszarze objętym odśnieżaniem lub poza nim jest możliwość 

składowania usuniętego ściegu? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do Umowy) 

wskazał obowiązek wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawcę 

śniegu w terminie do  24h. Jest to jednoznaczne z brakiem możliwości 

składowania usuniętego śniegu na obszarze objętym przedmiotem 

zamówienia. Zamawiający nie dysponuje wiedzą nt. możliwości składowania 

usuniętego ściegu poza terenem objętym Opisem Przedmiotu Zamówienia.  

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o informację dotyczącą ilości osób wykonujących prace dla obecnie 

działającej firmy, która wykonuje usługi utrzymania porządku i czystości 

terenów Zespołu Muzeum Zamkowego w Malborku. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Pytanie nie jest związane z przedmiotem zamówienia niniejszego 

postępowania.  
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Pytanie nr 5: 

Czy posiadają i udostępniają Państwo pomieszczenie gospodarcze do 

składowania narzędzi i sprzętu dla osób wykonujących utrzymanie porządku  

i czystości Muzeum Zamkowego w Malborku? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie wskazał możliwości 

udostępnienia pomieszczenia gospodarczego do składowania narzędzi  

i sprzętu dla osób wykonujących utrzymanie porządku i czystości Muzeum 

Zamkowego w Malborku, co jest jednoznaczne z tym, że Zamawiający nie 

przewiduje takiej możliwości. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą 

do zmiany treści SWZ, a tym samym termin składania i otwarcia ofert nie 

ulega zmianie. 

 

 

Z poważaniem 
 
Agnieszka Kowalska 
 
Z-ca Dyrektora ds. naukowo – konserwatorskich  
/podpisano podpisem elektronicznym/ 

 


